[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.04.2015г.
	               пгт. Кавалерово

	 № 369

	Об обращении Думы Лесозаводского  городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.

Рассмотрев и обсудив обращение Думы Лесозаводского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы Лесозаводского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.

2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., в Законодательное Собрание Приморского края и  Думу Лесозаводского городского округа.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                              И.В.Гладких